EU-Verklaring van
Overeenstemming
LED WATERDICHTE MONTAGEBALK
Ref / Ref Aanduiding / Designation Wattage / Power
Lichtkleur (K) /
Color
TR11206502 LED CYLINDER 600 DIAM70 - 20W - IP65 - 4000K - TRANSPARANT 20W 4000K
TR11406501 LED TUBE 1200 DIAM70 - 40W - IP65 - 3000K - TRANSPARANT 40W 3000K
TR11506501 TUBE 1500 DIAM70 - 50W - IP65 - 3000K - TRANSPARANT 50W 3000K
TR11456701 TUBE 1200 DIAM100 - 45W - IP67 - 4000K - TRANSPARANT
TR11406502 LED TUBE 1200 DIAM70 - 36W - IP65 - 4000K - TRANSPARANT 36W 4000K
TR11206501 LED TUBE 600 DIAM70 - 20W - IP65 - 3000K - TRANSPARANT 20W 3000K
TR11306701 LED TUBE 600 DIAM100 - 30W - IP65 - 4000K - TRANSPARANT 30W 4000K
TR11506502 LED TUBE 1500 DIAM70 - 50W - IP65 - 4000K - TRANSPARANT 50W 4000K
De hierboven vermelde producten zijn hierbij gecertificeerd als zijnde in overeenstemming met de volgende
richtlijnen en normen :
Europese richtlijnen / European Directives
RoHS 2011/65/EU CEM 2014/30/EU